' ' . . '' ' ' ... ' ' ~ '

,-,! ; 'J- ',-. .
,Jf''C": .. -:·, ··:

_, Jj b -··· ·------ -----

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº, 7205, DE 22 DE JUNHO DE 2012.

w-

Nomeia Chefe da Divisão de Assistência Rural - SEAP.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e de acordo com o inteiro do Processo Administrativo nº. 60.826/2012 e;

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos 13 e 14, li,§ 2° da Lei nº 2360/2001,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado ELIZEU LOPES DA SILVA para exercer o cargo em comissão de
CHEFE DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA RURAL, CC-4, da Secretaria Especial de
Agricultura, Agroturismo, Aquicultura e Pesca - SEAP, com remuneração e atribuições
previstas em leis específicas.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua pu ·cação, revogam-se as disposições
em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 22 de jun!Jo de 20

' ' lJ
ANTÔNIOSÉR ALVES VIDIGAL

PrefeitÇ Municipal
•

,j

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º OI, Centro, Serra/ES CEP 29176-900 - Tel. 27-3251-7669
e-mail: dca@serra.es.gov.br